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OPTICEPT TECHNOLOGIES AB (PUBL) - FÖRSTA 
LICENSAVGIFTEN FRÅN FPS OCH 
LAGERAVYTTRINGEN ÄR BETALD. INTÄKTEN 
UPPGÅR TILL 21 MKR.
Totalt har ca 21 Mkr, inkommit till OptiCept genom betalningar från FPS avseende 
licensavgifter och förvärv av lager i enlighet med avtalet. I samband med denna 
transkation har ett lån till FPS om ca 7 Mkr åtebetalts via kvittning.

Licensbetalningen om 7 Mkr för kvartal 2 2026 har fakturerats enligt avtal och mottagits av 
OptiCept. Därutöver har betalning om cirka 14 Mkr avseende lager också fakturerats och 
erhållits. Detta kommer att redovisas under kvartal 2 2026.

Det lån som FPS beviljade OptiCept under andra kvartalet 2025 har nu återbetalats i sin helhet. 
Inklusive upplupen ränta uppgick lånet vid återbetalningstillfället till cirka 7 Mkr varför OptiCept 
netto har tillförts ca 14 Mkr.

Arbetet med att anpassa OptiCept till ett fokuserat utvecklingsbolag fortskrider i hög takt. De 
besparingsåtgärder som beslutats är påbörjade och i de flesta fall genomförda, vilket bedöms 
bidra till att bolaget når positivt resultat under andra halvåret 2026, i linje med tidigare 
kommunikation.

Implementeringen av avtalet med FPS pågår parallellt, och överlämningen av arbetsuppgifter 
sker nu i hög takt. Fokus ligger på att säkerställa att kundkontakter och kommande ordrar 
hanteras på ett professionellt sätt med stöd av säljpersonal från OptiCept och FPS. Ett antal av 
OptiCepts nyckelmedarbetare kommer även att erbjudas roller inom FPS organisation.

”Detta avtal med FPS är en milstolpe för OptiCept. Genom att kombinera vår tekniska innovation 
med FPS marknadsnärvaro och resurser skapar vi en stark plattform för framtiden. För oss är 
detta ett sätt att bli mer effektiva och fokuserade; vi behåller hela uppsidan, men har kraftigt 
reducerat den operativa risken och nedsidan i vår affärsmodell. Det känns fantastiskt att vi nu tar 

”. Säger Henrik nästa steg i vår resa mot ett mer effektivt och lönsamt utvecklingsbolag
Nettersand TF CEO

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Nettersand, Tf. VD/CFO
henrik.nettersand@opticept.se
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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